
Design med Omtanke 
– en metod för hållbara miljöer

Boken Design med Omtanke – en metod för hållbara 
miljöer är en praktiskt inriktad handbok som steg 
för steg beskriver hur man kan ta vara på kunskapen 
hos dem som arbetar i en verksamhet och skapa en 
arbetsmiljö på deras villkor. Med kunskap, inspiration 
och kreativa övningar får man verktyg att göra en 
förstudie, som tydligt visar verksamhetens behov och 
viktiga prioriteringar. 

Boken vänder sig till brukare av lokaler som står inför 
förändringar i sin arbetsmiljö, men också till arkitekter, 
fastighetsförvaltare och andra som är inblandade i 
processen. Metoden Design med Omtanke riktar in 
sig på det tidiga skedet i en lokalförändringsprocess 
och fungerar även för utomhusmiljöer och i produkt-
utveckling. Omtanke om människor och miljö är den 
röda tråden.  

Metoden Design med Omtanke är utvecklad av Västra 
Götalandsregionen tillsammans med västsvenska kom-
muner, universitet/högskolor och designorganisationer. 
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Design med Omtanke har under många år utvecklat en metod för 
att förändra arbetslokaler och publika miljöer. De som vistas mest i 
en miljö har ofta minst att säga till om. Det vänder Design med 
Omtanke på. Metoden tar vara på kunskapen hos dem som arbetar 
i verksamheten och ger dem  verktyg för att skapa en arbetsmiljö 
på sina och besökarnas villkor. Omtanke om människor och miljö är 
den röda tråden. Design med Omtankes metod – DMO – sätter 
fokus på det tidiga skedet i en förändringsprocess och resulterar i 
en förstudie, som sammanfattar verksamhetens behov och identitet.

Design med Omtanke – en metod för hållbara miljöer är en praktiskt 
inriktad handbok för personal, som vill förändra sin miljö. Den tar er 
steg för steg genom lokalprocessen och förenar kunskap med 
kreativa övningar. Boken är av intresse även för andra aktörer i 
lokalprocesser och metoden fungerar också för utemiljöer och 
produktutveckling. Det blir inte dyrare. Men bättre.
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Denna bok är en ny version av boken om Design med Omtanke som kom 
ut 2004. Sedan dess har metoden förfinats, en lång rad offentliga miljöer 
har förändrats och bidragit med nya erfarenheter, nya produkter har 
utvecklats och efterfrågan på hållbar inredning har ökat. Utvecklingen 
har tagit stora språng framåt och detta är därför en helt nyskriven bok om 
design för hållbar utveckling.
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Boken är utgiven av AB Svensk Byggtjänst

design med omtanke – en praktisk vägledning för att 
ta tillvara lokalbrukares önskemål när en arbetsplats 
ska förändras. 395 Kronor (exklusive moms och frakt).
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Beställ via webb, telefon eller e-post.
www.byggtjanst.se  Tel 08-457 10 00  kundservice@byggtjanst.se

namn

adress

postnummer

fakturaadress fakturamärkning

e-posttelefon

ort

företag


